COMUNE DI FILOTTRANO Prot.0012774-12/10/2020-D597-PG-PROT-00050001-P LLPP

Citta di Filottrano

Provincia di Ancona

PROT. 12774

Filottrano, Li 12/10/2020

AREA I
“Servizi Istituzionali e Generali”
- Segreteria -

Comune di Santa Maria Nuova
comune.santamarianuova@emarche.it

Comune di Cingoli
protocollo@pec.comune.cingoli.mc.it

Comune di Montefano
comune@pec.comune.montefano.mc.it

Comune di Jesi
protocollo.comune.jesi@legalmail.it

Comune di Osimo
comune.osimo@emarche.it

Comune di Appignano
comune.appignano@emarche.it

Comune di Montecassiano
comune.montecassiano@emarche.it

Comune di Polverigi
comune.polverigi@pec.it

Comune di Offagna
protocollo offagna@pec.it

Comune di Agugliano
comune.aqugliano@emarche.it

Comune di Staffolo

comunestaffolo.an.segreteria@pa.postacertificata.qov.it

Comune di Treia
protocollo@pec.comune.treia.mc.it

Comune di Castelfidardo
comune.castelfidardo@pec.it

Comune di Camerata Picena
comune@cert.comune.cameratapicena.an.it

Comune di Monsano
comune.monsano@emarche.it

Comune di Macerata
comune.macerata@legaimail.it

Responsabile Area: Ing. Sergio Cesini via Roma, 6 - 60024 - Filottrano AN
tel. 071 722.78.217 e-mail: lavori.pubblici@comune filottrano.an. it
Orari per il pubblico: lun, ven: dalte ore 11.00 alle ore 13.00 - mar, gio: dalle ore 17.00 alle ore 18.30
Orari per le ditte: mer: dalle ore 11.00 alle ore 13.00
C.F. 80005330420 - P. IVA: 00167390426

www.comune. filottrano.an.it -

PEC: comune filottrano@emarche. it

0016513 DEL 12-10-2020
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COMUNE DI TREI A -



Citta di Filottrano

Provincia di Ancona

AREA V
“Lavori Pubblici e Patrimonio”
- Patrimonio e Servizio Manutenzione -

Comune di Recanati
comune.recanati@emarche.mc.it

Comune di Castelbellino
comune.castelbellino@emarche.it

Comune di Monte Roberto
comune.monteroberto@emarche.it

Comune di Chiaravalle
info@pec.comune.chiaravalle.an.it

Comune di Apiro
comune.apiro.mc@legalmail.it

Comune di Camerano
comune.camerano@halieycert.it

Comune di Maiolati Spontini
comune.maiolatispontini@emarche.it

Comune Monte San Vito
protocollo@pec.comune.montesanvito.an.it

Comune San Marcello
comune.sanmarcello@emarche.it

Comune Ancona
comune.ancona@emarche.it

Comune di San Severino Marche
protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it

| OGGETTO: TRASMISSIONE BANDO PER VENDITA IMMOBILE EX-ASILO NIDO |

In allegato si trasmette estratto bando per la vendita del’immobile in oggetto con preghiera di
pubblicarlo immediatamente all'albo on-line dellEnte; si invita altresi a provvedere alla
trasmissione della certificazione di avvenuta pubblicazione ali’albo.

Ringraziando si porgono cordiali saluti

Ws\profilisergio.cesinf\DocumentiWORD-FILEVAREA-5MPatrimonioiMMOBILI\iienazioni-AcquisizioniAnno-2020\Asilo.nido\gara-01.2020\garali nviosmnuniestratto.bando.dg’c‘f

Responsabile Area: Ing. Sergio Cesini via Roma, 6 - 60024 - Filottrano AN
tel. 071 722.78.217 e-mail: lavori pubblici@comune filottrano.an it
Orari per if pubblico: lun, ven: dalle ore 11.00 alle ore 13,00 - mar, gio: dalle ore 17.00 alle ore 18.30
Orari per le ditte: mer: dalle ore 11.00 alle ore 13.00
CF. 80005330420 - P. IVA: 00167390426
www.comune.filottrano.anit - PEC: comune.filottrano@emarche.it
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